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Maleńki Jonathan, bliźniak identyczny, przyszedł za wcześnie na świat bo w 27 tygodniu ciąży - lipiec 2018, 
jako trzecie dziecko w naszej rodzinie, z ekstremalnie niską masą urodzeniową 997g. Nasze szczęście w 
nieszczęściu, jego braciszek bliźniak zmarł 8 godzin przed przedwczesnym rozwiązaniem ciąży..

Jonathan od początku okazał się silnym wojownikiem i jest z nami! Nasze maleństwo zostało 
zdiagnozowane z MDP:  porażeniem połowicznym prawej strony ciała.

We wrześniu 2021 Jonathan przeszedł skomplikowaną operację neurochirurgiczną selektywnej rizotomii 
grzebietowej w USA i wymaga intensywnej fizjoterapii, aby osiągnąć jak najlepsze rezultaty i móc poruszać 
się swobodnie. Dzięki intensywnym ćwiczeniom ma ogromne szanse na sprawne poruszanie się i również 
sprawne życie. Niestety prawa rączka jest porażona do tego stopnia, że jego paluszki, nadgarstek nie 
potrafią poruszać się samodzielnie. Tylko dzięki ciągłej rehabilitacji - terapii ręki, możemy pomóc mu uczyć 
ją funkcji poznawczych i bycia pomocną ręką. Syn wszystko wykonuje lewą ręką lecz niestety to nie 
wystarcza..

Jonathanek ma problemy z częstymi infekcjami górnych dróg oddechowych i został zdiagnozowany z 
astmą oskrzelową, dychawicą oskrzelową oraz alergią na pyłki traw. Wymaga przyjmowania leków i 
inhalacji na stałe. Ma problemy z widzeniem przestrzennym i ma zeza prawostronnego, korygowanego 
przez okulary. Wymaga dalszych badań oraz terapii wzroku.

Jonathanek jest pod kontrolą endokrynologa ze względu na niski wzrost. Zbieramy fundusze na turnusy 
rehabilitacyjne usprawniające prawą rączkę oraz całe ciało, roczny koszt turnusów to 86 tys zł, koszt 
którego nie jesteśmy sami zapewnić. Spastyka niestety już wyrządziła trwałe szkody w postaci krótszej 
prawej nóżki. Częsty zakup odpowiednich ortez, obuwia, wkładek to duży wydatek. Potrzebujemy 
odpowiedniego sprzętu rehabilitacyjnego: platformy wibrującej koszt 30 tys zł, bieżni, rowerka oraz wiele 
pomocy terapeutycznych (plansz, książeczek, sensorycznych zabawek, układanek itp.)  

Jonathan jest pod stałą opieką neurologa, kardiologa, pulmonologa, alergologa, okulisty, pediatry, 
ortopedy, endokrynologa, fizjoterapeuty, neurologopedy, pedagoga,psychoga,osteopaty.
Po mimo to Jonathan jest bardzo radosnym i przyjaznym maluszkiem, który uwielbia zabawy traktorkami. 
Jest naszym słoneczkiem. Dla niego jesteśmy silni, ale niestety nie jesteśmy w stanie podołać wszystkim 
wezwaniom związanym z leczeniem syna, stąd zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadze-
niu funduszy na dalsze leczenie.

Za każdy gest wsparcia z Państwa strony, kierujemy gorące wyrazy wdzięczności. Pragniemy podziękować za 
pomoc i wsparcie w tych ogromnie trudnych czasach. Za każdą pomoc i wsparcie serdecznie dziękujemy.

Możesz wesprzeć leczenie naszego synka kupują online, nie płacisz nic extra! 
https://fanimani.pl/fundacja-serca-dla-maluszka/jonathan/

Miejscowość:  Goleszów
Województwo: śląskie
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Bóg zapłać – dziękujemy! Rodzice Jonathana

Śledź postępy na facebooku   
#JonathanDzielnyWojownik
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